

FORM - 7B  
( See rule 10(1))  
List of Contesting Candidates  
Election to the Legislative Council of Karnataka  
from the 7-RAICHUR Local Authorities Constituency-2021





Sl. No.	Name of Candidate	Photo	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2		3	4
<b>(i) Candidates of recognized National and State Political Parties:</b>				
1	VISHWANATH BANAHATTI		No. 2401, Hospet Galli, Chikkodi, Taluka. Chikkodi Dist: Belagavi -591201	BHARATIYA JANATA PARTY
2	SHARANAGOUDA BAYYAPUR		H No 10, Bayyapur Village, Post: Khairwadgi-584125 Taluk: Lingasugur District: Raichur	INDIAN NATIONAL CONGRESS
<b>(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political Parties):</b>				
3	KUMAR TIRUPATHI M YATAGAL		Res. #172, Yatagal Tq. Devadurga District: Raichur Pin Code :- 584111	JANAHITHA PAKSHA
<b>(iii) Other Candidates:</b>				
4	M.K.R. NARENDRA ARYA		H.No. 1-4-74, I.B Road, Station Area Raichur	INDEPENDENT



**Dr. Avinash Menon Rajendran I.A.S**  
Returning Officer  
For 7-Raichur Local Authorities Constituency &  
Deputy Commissioner Raichur District, Raichur.

Place : Raichur  
Date: 26-11-2021

ನಮೂನೆ - 7ಬಿ  
[ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]  
ಸ್ವರ್ಧಿಸಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ  
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ 7-ರಾಯಚೂರು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ-2021

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುದಾರರ		ಉಮೇದುದಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
	ಹೆಸರು	ಭಾವಚಿತ್ರ		
1	2		3	4
(i)	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು:			
1	ವಿಶ್ವನಾಥ ಬನಹಟ್ಟಿ		ನಂ. 2401 ಹೊಸಪೇಟೆ ಗಲ್ಲಿ, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ತಾಲ್ಲೂಕು: ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಜಿ: ಬೆಳಗಾವಿ 591201	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಶರಣಗೌಡ ಬಯ್ಯಾಪೂರ		ಮ.ನಂ. 10, ಬಯ್ಯಾಪೂರ ಗ್ರಾಮ ಪೋಸ್ಟ್ ಪ್ರೈರವಾಡಗಿ-584125 ತಾಲೂಕು: ಲಿಂಗಸೂಗೂರು ಜಿಲ್ಲೆ: ರಾಯಚೂರು	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
(ii)	ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):			
3	ಕುಮಾರ ತಿರುಪತಿ ಎಮ್ ಯಾಟಗಲ್		ಸಾ. # 172, ಯಾಟಗಲ್ ತಾ: ದೇವದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ: ರಾಯಚೂರು ಪಿನ್‌ಕೋಡ್:- 584111	ಜನಹಿತ ಪಕ್ಷ
(iii)	ಇತರ ಉಮೇದುದಾರರು:			
4	ಎಂ.ಕೆ.ಆರ್. ನರೇಂದ್ರ ಆರ್ಯ		ಮ.ಸಂ 1-4-74 ಐ.ಬಿ ರಸ್ತೆ, ಸ್ಟೇಶನ್ ಏರಿಯ ರಾಯಚೂರು	ಪಕ್ಷೇತರ



ಡಾ.ಅವಿನಾಶ್ ಮೆನನ್ ರಾಜೇಂದ್ರನ್ ಭಾ.ಆ.ಸೇ  
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

7-ರಾಯಚೂರು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ, ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ರಾಯಚೂರು

ಸ್ಥಳ:-ರಾಯಚೂರು  
ದಿನಾಂಕ:-26.11.2021